
 
 

Preisliste 2024 / 2025 
Preise pro Person und Tag 

 

 
 

ÜF = Übernachtung mit reichhaltigem Frühstücks-Buffet, HP = zzgl. 3 Gänge-Menü nach Wahl mit Salat am Mittags-/Abendtisch 

 

Zuschläge & Ermäßigungen 

HP zzgl. 23,50 € | VP zzgl. 35,00 € | DZ als EZ zzgl. 15,00 € | bis 2 Nächte Zuschlag € 10,00.  

Die Preise für Kinder gelten ab einem Aufenthalt von 3 Tagen, ansonsten gelten die Zimmerpreise 

Kinder 0-3 Jahre einm. 5,00 € | Kinder 3-10 Jahre ÜF € 20,00 * HP € 10,00 | Kinder 10-12 Jahre ÜF € 25,00 * HP € 15,00 

Haustiere nur auf vorherige Anfrage (dann pro Tag zzgl. € 10,00). Für die FeWo „Silberdistel“ wird eine Endreinigung von 50,00 € berechnet. Für 
die FeWo „Panoramablick“ wird eine Endreinigung von 80,00 € berechnet  

 

Allgemeine Informationen & Zahlung 

Gerne bieten wir Ihnen zusätzliche Kopfpolster, Decken, WLAN und Parkplatz kostenfrei an. Garagenplatz pro Tag € 10,00. Die Lechtal-Aktiv-
Karte ist in den o.g. Preisen bereits enthalten. Die Ortstaxe beträgt zurzeit € 1,90 pro Person ab 14 Jahre und Tag. 

 

Bankverbindung: Sparkasse Reutte AG IBAN: AT062050900000156661 * BIC: SPREAT21XXX 

 

Es gelten die Österreichischen Hotelvertragsbedingungen (WKO) * Gerichtsstand für beide Parteien ist Reutte/Tirol 


